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31727967L TINOCO GARCIA 
FRANCISCO NOTIFICA-EH1103-2008/1 0102110470176 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJDOL-EH1103-2005/5132 Of. Liquid. de ARCOS DE 
LA FRONTERA

52284180M BENITEZ CARRERO JOSE 
LUIS NOTIFICA-EH1103-2008/7 0102110635336 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJDOL-EH1103-2006/5498 Of. Liquid. de ARCOS DE 
LA FRONTERA

52284314R FERNANDEZ RONDAN 
MANUEL NOTIFICA-EH1103-2008/8 0102110542222 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJDOL-EH1103-2006/3654 Of. Liquid. de ARCOS DE 
LA FRONTERA

52335217M CACERES CATALAN 
GENOVEVA NOTIFICA-EH1103-2008/12 0102110539842 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJDOL-EH1103-2006/5085 Of. Liquid. de ARCOS DE 
LA FRONTERA

74924480W GIL RODRIGUEZ MIGUEL 
ANGEL NOTIFICA-EH1103-2008/10 0102110494263 LIQ. DE TRANSMISIONES. 

GESTION ITPAJDOL-EH1103-2005/3121 Of. Liquid. de ARCOS DE 
LA FRONTERA

Cádiz, 12 de mayo de 2008.- El Delegado, Daniel Vázquez Salas.

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

 ANUNCIO de 30 de mayo de junio de 2008, de 
la Delegación Provincial de Cádiz, Oficina Tributaria de 
Jerez, por el que se cita para ser notificado por compa-
recencia en actos de la gestión de los tributos cedidos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante el Negociado de 
Notificaciones (Servicio Relaciones con los Contribuyentes) en 

esta Delegación Provincial, con domicilio en Jerez de la Fron-
tera, Al. Cristina, 11, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.

B11722360 EXPLOTACIONES AGRICO-
LAS PLANTASUR SL NOTIFICA-EH1106-2008/1448 R101110008561 REC.REPOS.SERV.GEST.

TRIBUTARIA RECGEST-EH1106-2007/132 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11828100 CARRASPE SL NOTIFICA-EH1106-2008/792 P101110343871 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/35930 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11833019
PROMOCIONES Y EDI-
FICACIONES DE JEREZ 
2005, SL

NOTIFICA-EH1106-2007/5239 P101110267221 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/15128 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11833019
PROMOCIONES Y EDI-
FICACIONES DE JEREZ 
2005, SL

NOTIFICA-EH1106-2007/5239 P101110267237 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/15128 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11836640 ALJUDAIS, SL NOTIFICA-EH1106-2008/896 P101110306193 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/23087 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B41877721 HOGAR NOBLE SL NOTIFICA-EH1106-2008/246 P101110283976 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. CAUCION-EH1106-2001/2602 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B41877721 HOGAR NOBLE SL NOTIFICA-EH1106-2008/246 P101110283994 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. CAUCION-EH1106-2001/2602 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B92504513 FORMAESTE, SL NOTIFICA-EH1106-2008/867 P101110304486 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/30485 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

M5300186C AMRANI, MOHAMMED NOTIFICA-EH1106-2008/2564 P101110202584 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/11719 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

08819744A CRUZ CAMPINI MARIA 
CARMEN NOTIFICA-EH1106-2008/1239 P101110309605 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/5631 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31451826Q ZARZANA MORENO JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/2575 P101110308661 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/844 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31457243M DELGADO NUÑEZ CAR-
MEN NOTIFICA-EH1106-2008/724 P101110305956 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. SUCDON-EH1106-2007/408 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31534214H MORENO CEBALLO ANA NOTIFICA-EH1106-2008/525 P121110009285 PROP.LIQ. DONACIONES 
GESTION SUCDON-EH1106-2006/576 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31544425V GOMEZ PEREZ CARMEN NOTIFICA-EH1106-2008/1417 P101110358097 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. SUCDON-EH1106-2007/377 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31575981V ALMAGRO DELGADO 
JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/725 P101110305886 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. SUCDON-EH1106-2007/408 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31582084W GONZALEZ GARCIA MIER 
FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1106-2008/2375 P111110021326 PROP.LIQ. SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1106-2003/569 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31596495S LOPEZ GANDULLA EN-
CARNACION NOTIFICA-EH1106-2008/2573 P101110307977 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/22343 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31627480L BALLESTEROS AGABO 
NICOLAS NOTIFICA-EH1106-2008/2565 P101110254314 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/14504 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31631730Z GOMEZ JAEN RAFAEL NOTIFICA-EH1106-2008/607 P101110290872 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/19956 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31641571B PAGLIERY ROYAN LUIS 
ALFONSO NOTIFICA-EH1106-2008/781 P101110294275 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/35299 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31641571B PAGLIERY ROYAN LUIS 
ALFONSO NOTIFICA-EH1106-2008/2581 P101110291344 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/35302 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31641571B PAGLIERY ROYAN LUIS 
ALFONSO NOTIFICA-EH1106-2008/808 P101110295702 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/35303 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31642665R GONZALEZ GARCIA DE 
MIER PILAR NOTIFICA-EH1106-2008/1026 P111110021396 PROP.LIQ. SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1106-2003/569 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31651617Y JEREZ BURGOS MARIA 
INMACULADA NOTIFICA-EH1106-2008/712 P121110009723 PROP.LIQ. DONACIONES 

GESTION SUCDON-EH1106-2004/1486 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31666350L PEREZ GARCIA FRAN-
CISCO NOTIFICA-EH1106-2008/2308 P101110266713 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/16305 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31673309D PANTOJA SANCHEZ JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/2596 P101110289436 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/29444 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31677737K AMAYA CRESPO FRAN-
CISCO JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/2568 P101110288763 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/35474 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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31678869A FRANCO FERNANDEZ 
FERNANDO NOTIFICA-EH1106-2008/2590 P101110308187 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. SUCDON-EH1106-2006/258 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31678869A FRANCO FERNANDEZ 
FERNANDO NOTIFICA-EH1106-2008/2590 P101110308171 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. SUCDON-EH1106-2006/258 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31679099A PAGLIERY ROYAN MA-
NUEL ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/780 P101110294257 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/35299 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31679099A PAGLIERY ROYAN MA-
NUEL ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/810 P101110295745 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/35303 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31679099A PAGLIERY ROYAN MA-
NUEL ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/2583 P101110291353 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/35302 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31679457Q NOGALES FERNANDEZ 
ISABEL NOTIFICA-EH1106-2008/2567 P101110260474 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/4768 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31685035M GUEDE ARANDA FRAN-
CISCO NOTIFICA-EH1106-2008/945 P101110308625 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/10392 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31689600Q PAGLIERY ROYAN AL-
FONSO NOTIFICA-EH1106-2008/809 P101110295711 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/35303 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31689600Q PAGLIERY ROYAN AL-
FONSO NOTIFICA-EH1106-2008/2586 P101110291362 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/35302 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31689600Q PAGLIERY ROYAN AL-
FONSO NOTIFICA-EH1106-2008/777 P101110294187 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/35299 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31700009Y CORDERO FERNANDEZ 
LUIS MANUEL NOTIFICA-EH1106-2007/5230 P101110267456 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/7759 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31700009Y CORDERO FERNANDEZ 
LUIS MANUEL NOTIFICA-EH1106-2007/5231 P101110267474 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/7760 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31706360D RUIZ RIOS MANUEL NOTIFICA-EH1106-2007/5359 P101110274851 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/27677 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31709044W CHAMORRO BOTELLA 
ELENA NOTIFICA-EH1106-2008/1054 P101110333877 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. SUCDON-EH1106-2008/44 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31722971Z GARCIA SANCHEZ SER-
GIO NOTIFICA-EH1106-2008/929 P101110308153 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/9930 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31724991X ALMAGRO LOPEZ JUAN NOTIFICA-EH1106-2008/795 P101110295431 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/22905 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31729174F ALDON GONZALEZ MA-
NUEL MARIA NOTIFICA-EH1106-2007/5357 P101110275043 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/3307 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31729174F ALDON GONZALEZ MA-
NUEL MARIA NOTIFICA-EH1106-2007/5356 P101110275077 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/3309 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

46321385Y SANCHEZ MANCHADO 
ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/894 P101110306114 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2006/30577 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

47504051N GORDILLO COTO ANA 
ISABEL NOTIFICA-EH1106-2008/2359 P101110253316 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/9725 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

71512697Q CACHON MARIN BEATRIZ NOTIFICA-EH1106-2008/658 P101110340222 PROP.LIQ. TRANSMISIO-
NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2004/16785 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75868825J PEÑA ARDILA ISABEL 
MARIA NOTIFICA-EH1106-2008/2376 P101110266512 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/33011 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

76525190G DUARTE BARREIRA MA-
RIA JOSEFA NOTIFICA-EH1106-2008/1161 P101110300261 PROP.LIQ. TRANSMISIO-

NES. GEST. ITPAJD-EH1106-2005/26496 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES

B11583788 PARAJE SANTA ELENA, SL NOTIFICA-EH1106-2008/563 0102110243030 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2004/15467 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11583788 PARAJE SANTA ELENA, SL NOTIFICA-EH1106-2008/564 0102110246993 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2004/15166 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11583788 PARAJE SANTA ELENA, SL NOTIFICA-EH1106-2008/564 0102110247026 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2004/15166 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11583788 PARAJE SANTA ELENA, SL NOTIFICA-EH1106-2008/564 0102110247041 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2004/15166 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11583788 PARAJE SANTA ELENA, SL NOTIFICA-EH1106-2008/565 0102110243153 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2004/15468 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B92343425 PROMOCIONES PROCHIS 
SL NOTIFICA-EH1106-2007/4822 0102110490623 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/28777 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

28460587L MARTIN COLLADO CAN-
DIDO NOTIFICA-EH1106-2007/4860 0102110504840 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/33378 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31527768N ABADIA VIDAL ANA NOTIFICA-EH1106-2008/1181 0112110063326 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1106-2007/1573 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31560715T ROMAN HERRERA JOSE 
LUIS NOTIFICA-EH1106-2007/5094 0102110343236 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2004/23971 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31568849S NARVAEZ GIL ISABEL NOTIFICA-EH1106-2008/620 0102110491621 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2005/9322 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31592111R SOTO MENDEZ EDUARDA NOTIFICA-EH1106-2007/4920 0102110502983 LIQ. DE TRANSMISIO-
NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/31908 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31651504P TORRE MANDRI CELIA DE NOTIFICA-EH1106-2008/1425 0112110064102 LIQ. DE SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1106-2007/514 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31693573X HURTADO RUBIALES FA-
BIAN NOTIFICA-EH1106-2008/406 0102110639216 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION SUCDON-EH1106-2006/488 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31693573X HURTADO RUBIALES FA-
BIAN NOTIFICA-EH1106-2008/405 0102110639224 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION SUCDON-EH1106-2006/488 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

38504145Y ESCOBAR CARRASCO 
JUAN CARLOS NOTIFICA-EH1106-2007/5096 0102110409026 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2004/12576 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

47341424H ORTIZ GALVEZ ANTONIO 
MANUEL NOTIFICA-EH1106-2008/635 0102110539141 LIQ. DE TRANSMISIO-

NES. GESTION ITPAJD-EH1106-2007/13540 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11466505 WELLNESS PRODUCTS 
SL NOTIFICA-EH1106-2008/1259 0331110407975 COMUNICACIONES GE-

NERALES ITPAJD-EH1106-2007/501420 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11722071 UNIDAD DE MANTENI-
MIENTO Y ALQUILER SL NOTIFICA-EH1106-2008/1279 0331110414896 COMUNICACIONES GE-

NERALES DEVINGIN-EH1106-2006/147 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11732427 INVERSIONES PORTUA-
RIAS ANDALUZAS SL NOTIFICA-EH1106-2008/499 0331110399855 COMUNICACIONES GE-

NERALES CAUCION-EH1106-2005/461 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11758018 GESTION RUMARAN, SL NOTIFICA-EH1106-2008/1338 0331110408300 COMUNICACIONES GE-
NERALES CAUCION-EH1106-2005/3626 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Org. Resp.
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B11761160 FEN AUTOVER KANF, SL NOTIFICA-EH1106-2008/495 0331110399961 COMUNICACIONES GE-
NERALES CAUCION-EH1106-2005/465 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11761756 INMOKYOS 2004, SL NOTIFICA-EH1106-2008/1236 0331110406970 COMUNICACIONES GE-
NERALES CAUCION-EH1106-2005/619 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11827243 GRUPO LEANIZ, SL NOTIFICA-EH1106-2007/4139 0331110387395 COMUNICACIONES GE-
NERALES ITPAJD-EH1106-2007/501773 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11828159 JM VENEGAS AUTOMOVI-
LES S.L.UNIPERSONAL NOTIFICA-EH1106-2008/2571 0331110404931 COMUNICACIONES GE-

NERALES CAUCION-EH1106-2005/2530 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11853934 TRES GRINE,SL NOTIFICA-EH1106-2007/3731 0331110382215 COMUNICACIONES GE-
NERALES

V E H I C U L O - E H 1 1 0 6 -
2007/1424 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

E72010036 BUENOS AIRES 20, CB NOTIFICA-EH1106-2008/1334 0331110408264 COMUNICACIONES GE-
NERALES CAUCION-EH1106-2005/2639 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

X4213070E ZURETTI CELINE NOTIFICA-EH1106-2008/697 0331110405762 COMUNICACIONES GE-
NERALES INCOMPET-EH1106-2007/240 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

27145909K ROSAL RODRIGUEZ, GA-
BRIEL DEL NOTIFICA-EH1106-2008/1055 0331110412385 COMUNICACIONES GE-

NERALES INCOMPET-EH1106-2008/2 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31650388L VARGAS MUÑOZ CARMEN NOTIFICA-EH1106-2008/920 0331110405701 COMUNICACIONES GE-
NERALES ITPAJD-EH1106-2007/503622 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31703154T ALONSO MORENO JOA-
QUIN NOTIFICA-EH1106-2008/2576 0331110415325 COMUNICACIONES GE-

NERALES DEVINGIN-EH1106-2007/60 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31712736Z MORALES CARRANDE 
JUAN JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/576 0331110409262 COMUNICACIONES GE-

NERALES ITPAJD-EH1106-2007/25147 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31731218G WIESENTHAL RUIZ NILS NOTIFICA-EH1106-2008/2570 0331110412062 COMUNICACIONES GE-
NERALES DEVINGIN-EH1106-2007/136 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

34006014P AREVALO BUHIGAS MA 
SANDRA NOTIFICA-EH1106-2008/1256 0331110407311 COMUNICACIONES GE-

NERALES ITPAJD-EH1106-2007/503872 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

AUDIENCIAS

B11828100 CARRASPE SL NOTIFICA-EH1106-2008/792 1341110366504 TRAMITE DE ALEGACIO-
NES ITPAJD-EH1106-2005/35930 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11833019
PROMOCIONES Y EDI-
FICACIONES DE JEREZ 
2005, SL

NOTIFICA-EH1106-2007/5239 1341110276030 TRAMITE DE ALEGACIO-
NES ITPAJD-EH1106-2006/15128 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B11836640 ALJUDAIS, SL NOTIFICA-EH1106-2008/896 1341110322194 TRAMITE DE ALEGACIO-
NES ITPAJD-EH1106-2007/23087 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B41877721 HOGAR NOBLE SL NOTIFICA-EH1106-2008/246 1341110294982 TRAMITE DE ALEGACIO-
NES CAUCION-EH1106-2001/2602 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

B92504513 FORMAESTE, SL NOTIFICA-EH1106-2008/867 1341110320401 TRAMITE DE ALEGACIO-
NES ITPAJD-EH1106-2006/30485 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

M5300186C AMRANI, MOHAMMED NOTIFICA-EH1106-2008/2564 1341110203736 TRAMITE DE ALEGACIO-
NES ITPAJD-EH1106-2006/11719 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

08819744A CRUZ CAMPINI MARIA 
CARMEN NOTIFICA-EH1106-2008/1239 1341110326464 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2007/5631 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31451826Q ZARZANA MORENO JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/2575 1341110325371 TRAMITE DE ALEGACIO-
NES ITPAJD-EH1106-2007/844 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31457243M DELGADO NUÑEZ CAR-
MEN NOTIFICA-EH1106-2008/724 1341110321810 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES SUCDON-EH1106-2007/408 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31534214H MORENO CEBALLO ANA NOTIFICA-EH1106-2008/525 1341110306672 TRAMITE DE ALEGACIO-
NES SUCDON-EH1106-2006/576 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31544425V GOMEZ PEREZ CARMEN NOTIFICA-EH1106-2008/1417 1341110381983 TRAMITE DE ALEGACIO-
NES SUCDON-EH1106-2007/377 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31575981V ALMAGRO DELGADO 
JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/725 1341110321835 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES SUCDON-EH1106-2007/408 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31582084W GONZALEZ GARCIA MIER 
FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1106-2008/2375 1341110352942 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES SUCDON-EH1106-2003/569 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31596495S LOPEZ GANDULLA EN-
CARNACION NOTIFICA-EH1106-2008/2573 1341110324601 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2007/22343 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31627480L BALLESTEROS AGABO 
NICOLAS NOTIFICA-EH1106-2008/2565 1341110262064 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2006/14504 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31631730Z GOMEZ JAEN RAFAEL NOTIFICA-EH1106-2008/607 1341110303626 TRAMITE DE ALEGACIO-
NES ITPAJD-EH1106-2007/19956 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31641571B PAGLIERY ROYAN LUIS 
ALFONSO NOTIFICA-EH1106-2008/781 1341110307442 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/35299 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31641571B PAGLIERY ROYAN LUIS 
ALFONSO NOTIFICA-EH1106-2008/2581 1341110304186 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/35302 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31641571B PAGLIERY ROYAN LUIS 
ALFONSO NOTIFICA-EH1106-2008/808 1341110309542 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/35303 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31642665R GONZALEZ GARCIA DE 
MIER PILAR NOTIFICA-EH1106-2008/1026 1341110353055 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES SUCDON-EH1106-2003/569 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31651617Y JEREZ BURGOS MARIA 
INMACULADA NOTIFICA-EH1106-2008/712 1341110323673 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES SUCDON-EH1106-2004/1486 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31666350L PEREZ GARCIA FRAN-
CISCO NOTIFICA-EH1106-2008/2308 1341110275391 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2007/16305 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31673309D PANTOJA SANCHEZ JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/2596 1341110301806 TRAMITE DE ALEGACIO-
NES ITPAJD-EH1106-2006/29444 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31677737K AMAYA CRESPO FRAN-
CISCO JOSE NOTIFICA-EH1106-2008/2568 1341110300950 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2006/35474 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31678869A FRANCO FERNANDEZ 
FERNANDO NOTIFICA-EH1106-2008/2590 1341110324845 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES SUCDON-EH1106-2006/258 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31679099A PAGLIERY ROYAN MA-
NUEL ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/2583 1341110304204 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/35302 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31679099A PAGLIERY ROYAN MA-
NUEL ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/780 1341110307433 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/35299 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31679099A PAGLIERY ROYAN MA-
NUEL ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/810 1341110309576 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/35303 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31679457Q NOGALES FERNANDEZ 
ISABEL NOTIFICA-EH1106-2008/2567 1341110269310 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/4768 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31685035M GUEDE ARANDA FRAN-
CISCO NOTIFICA-EH1106-2008/945 1341110325335 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2007/10392 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA
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31689600Q PAGLIERY ROYAN AL-
FONSO NOTIFICA-EH1106-2008/809 1341110309305 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/35303 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31689600Q PAGLIERY ROYAN AL-
FONSO NOTIFICA-EH1106-2008/777 1341110307320 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/35299 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31689600Q PAGLIERY ROYAN AL-
FONSO NOTIFICA-EH1106-2008/2586 1341110304213 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/35302 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31700009Y CORDERO FERNANDEZ 
LUIS MANUEL NOTIFICA-EH1106-2007/5231 1341110276344 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/7760 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31700009Y CORDERO FERNANDEZ 
LUIS MANUEL NOTIFICA-EH1106-2007/5230 1341110276301 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/7759 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31706360D RUIZ RIOS MANUEL NOTIFICA-EH1106-2007/5359 1341110284701 TRAMITE DE ALEGACIO-
NES ITPAJD-EH1106-2005/27677 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31709044W CHAMORRO BOTELLA 
ELENA NOTIFICA-EH1106-2008/1054 1341110355645 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES SUCDON-EH1106-2008/44 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31722971Z GARCIA SANCHEZ SER-
GIO NOTIFICA-EH1106-2008/929 1341110324802 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2007/9930 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31724991X ALMAGRO LOPEZ JUAN NOTIFICA-EH1106-2008/795 1341110308946 TRAMITE DE ALEGACIO-
NES ITPAJD-EH1106-2006/22905 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31729174F ALDON GONZALEZ MA-
NUEL MARIA NOTIFICA-EH1106-2007/5357 1341110284920 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/3307 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

31729174F ALDON GONZALEZ MA-
NUEL MARIA NOTIFICA-EH1106-2007/5356 1341110284945 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/3309 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

46321385Y SANCHEZ MANCHADO 
ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2008/894 1341110322081 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2006/30577 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

47504051N GORDILLO COTO ANA 
ISABEL NOTIFICA-EH1106-2008/2359 1341110261066 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2007/9725 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

71512697Q CACHON MARIN BEATRIZ NOTIFICA-EH1106-2008/658 1341110362051 TRAMITE DE ALEGACIO-
NES ITPAJD-EH1106-2004/16785 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

75868825J PEÑA ARDILA ISABEL 
MARIA NOTIFICA-EH1106-2008/2376 1341110275163 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/33011 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

76525190G DUARTE BARREIRA MA-
RIA JOSEFA NOTIFICA-EH1106-2008/1161 1341110315291 TRAMITE DE ALEGACIO-

NES ITPAJD-EH1106-2005/26496 SERV.DE GESTION TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCIÓN

B92504513 FORMAESTE, SL NOTIFICA-EH1106-2008/1187 0511110010040 CITACION ACTUINSP-EH1106-2008/3 SERV.INSPECCION DE TRIBU-
TOS

Jerez de la Frontera, 30 de mayo de 2008.- El Delegado, Daniel Vázquez Salas.
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 ANUNCIO de 8 de mayo de 2008, de la Delega-
ción Provincial de Córdoba, por el que se cita a los in-
teresados o a sus representantes para ser notifcados 
por comparecencia en actuaciones inspectoras de los 
tributos cedidos.

Al haber resultado infructuosos los intentos de notifica-
ción, por ausente, en los domicilios que constan en esta De-
legación Provincial de Economía y Hacienda de la Junta de 
Andalucía en Córdoba, y en los que se ha intentado la noti-
ficación reglamentaria, sin haberlo conseguido, se cita al re-
presentante de la entidad detallada a continuación, para que 
comparezca ante el Inspector de los Tributos don José Gimé-
nez Melendo, del Servicio de Inspección de esta Delegación 
Provincial, con domicilio en Córdoba, C/ Gondomar, núm. 10, 
en el plazo máximo de 15 días naturales, contados a partir de 
la publicación de este anuncio.

La presente citación interrumpe la prescripción de las 
cuotas y recargos devengados a favor del Tesoro por los Im-
puesto y ejercicios reseñados (artículo 68 de la Ley 58/2003, 
de 17 de diciembre, General Tributaria).

A dichos efectos se publica en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Ré-
gimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedi-
miento Administrativo Común, así como en el tablón de anun-
cios de esta Delegación Provincial de Economía y Hacienda de 
Córdoba, de acuerdo con el artículo 112 de la Ley 58/03, de 
17 de diciembre, General Tributaria.

Citación por el Impuesto sobre Transmisiones Patrimoniales 
y A.J.D.
Período: 2006 (Expte. 08041).
Sujeto pasivo: Ortiz Mata, Juan Manuel.
NIF: 30466102A.
Domicilio fiscal: C/ Madres Escolapias, 22, 2.ª, 14012, Córdoba.

Córdoba, 8 de mayo de 2008.- La Delegada, Purificación 
Muñoz Gavilán. 

 ANUNCIO de 3 de junio de 2008, de la Delegación 
Provincial de Córdoba, por el que se cita para ser no-
tificados por comparencia en actos de procedimiento 
recaudatorio.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables 
a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados deta-
llados abajo, para que comparezcan ante el Servicio de Recau-
dación en esta Delegación Provincial, con domicilio en Córdoba, 
C/ Conde de Gondomar, núm. 10, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo establecido. Y todo ello a tenor de lo estable-
cido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 
17 de diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2001).

RELACIÓN DE NOTIFICACIONES PENDIENTES

Procedimiento: Procedimiento Recaudatorio.
Concepto tributario: Fraccionamiento y/o aplazamiento.
Expte. aplazamiento y/o fraccionamiento: 76/06.
Asunto: Cdo. fin de procedimiento aplaz/fracc. núm. 76/06.
Sujeto pasivo: Don Juan Jiménez Cuenca de la Gala.
NIF: 30.778.213-G.
Domicilio: Pasaje Platero Leivan, núm. 14, 2.º, 12, 14010, 
Córdoba.

Córdoba, 3 junio de 2008.- La Delegada, Purificación 
Muñoz Gavilán. 


